

Årsredovisning
för
Clarova Verkstad Aktiebolag
556614-1072

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Bergman, Styrelseledamot
2026-03-12

Styrelsen och verkställande direktören för Clarova Verkstad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plåt- och svetsverkstad.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 196	2 422	1 698	3 203
Resultat efter finansiella poster	8 855	-214	569	-553
Soliditet (%)	90,6	23,8	51,2	17,9

Omsättningen har sjunkit till följd av minskad arbetsinsats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	371 531	-213 588	267 943
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-213 588	213 588	0
Årets resultat				8 854 890	8 854 890
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	157 943	8 854 890	9 122 833

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 700 000 kr (700 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	157 943
årets vinst	8 854 890
	9 012 833
disponeras så att	
återbetalning av villkorade aktieägartillskott	700 000
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	7 312 833
	9 012 833

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 195 944	2 421 996
Övriga rörelseintäkter		219 204	123 256
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 415 148	2 545 252

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-645 916	-1 607 619
Övriga externa kostnader		-865 968	-1 091 044
Personalkostnader	2	-1 000	-11 491
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 390	-28 510
Summa rörelsekostnader		-1 550 274	-2 738 664
Rörelseresultat		-135 126	-193 412

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		9 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 959	343
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 943	-20 519
Summa finansiella poster		8 990 016	-20 176
Resultat efter finansiella poster		8 854 890	-213 588

Resultat före skatt

8 854 890

-213 588

Årets resultat

8 854 890

-213 588

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	102 341	95 331
Summa materiella anläggningstillgångar		102 341	95 331
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	158 427	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		158 427	0
Summa anläggningstillgångar		260 768	95 331
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		115 860	133 897
Summa varulager		115 860	133 897
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		229 246	450 600
Fordringar hos koncernföretag		9 000 000	0
Övriga fordringar		167 834	162 761
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		161 411	34 668
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 952	15 952
Summa kortfristiga fordringar		9 574 443	663 981
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		115 191	231 636
Summa kassa och bank		115 191	231 636
Summa omsättningstillgångar		9 805 494	1 029 514
SUMMA TILLGÅNGAR		10 066 262	1 124 845

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

10 000

10 000

Summa bundet eget kapital

110 000

110 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

157 943

371 531

Årets resultat

8 854 890

-213 588

Summa fritt eget kapital

9 012 833

157 943

Summa eget kapital

9 122 833

267 943

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

137 794

285 631

Övriga skulder

777 924

543 916

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 711

27 355

Summa kortfristiga skulder

943 429

856 902

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 066 262

1 124 845

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	931 893	882 893
Inköp	44 400	49 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	976 293	931 893
Ingående avskrivningar	-836 562	-808 052
Årets avskrivningar	-37 390	-28 510
Utgående ackumulerade avskrivningar	-873 952	-836 562
Utgående redovisat värde	102 341	95 331

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	158 427	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 427	0
Utgående redovisat värde	158 427	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Tullinge

Peter Bergman
Peter Bergman
Verkställande direktör
2026-02-26

Nina Bergman
Nina Bergman

2026-02-26